
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

___________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 0 9 с е !  2016 №

г. В ерхняя Салда

О внесении изменений в состав комиссии по проведению проверки 
готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей 

тепловой энергии Верхнесалдинского городского округа 
к отопительному периоду 2016/2017 года, утвержденный постановлением 

администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 26.05.2016 № 1672 «О проведении проверки готовности 

теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой 
энергии Верхнесалдинского городского округа к отопительному сезону

2016/2017 года»

В связи с кадровыми изменениями в составе администрации 
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по проведению проверки готовности
теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии 
Верхнесалдинского городского округа к отопительному периоду 2016/2017 года, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 26.05.2016 № 1672 «О проведении проверки
готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей 
тепловой энергии Верхнесалдинского городского округа к отопительному сезону 
2016/2017 года», (далее -  Комиссия) следующие изменения:

1) вывести из состава Комиссии: А.В.Ширяеву;
2) ввести в состав Комиссии: Наумову Галину Васильевну -  заместителя 

главы администрации по жилищно - коммунальному хозяйству, энергетике и 
транспорту.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http: //www.v-salda.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту Г.В. Наумову.

Глава администрации городского округа К.С. Ильичев

L

http://www.v-salda.ru/


2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского
округа
от О 9 СЕН

«О внесении изменений в состав
комиссии
проверки
готовности
теплосетевых
потребителей

по проведению

теплоснабжающих, 
организаций и 

тепловой энергии 
Верхнесалдинского городского 
округа к отопительному сезону 
2016/2017 года»

СОСТАВ
комиссии по проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых 
организаций и потребителей тепловой энергии Верхнесалдинского 

городского округа к отопительному сезону 2016/2017 года

1. НАУМОВА
Г алина Васильевна

2. ЕГОРОВА
Алена Александровна

заместитель главы администрации по 
жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту, председатель 
комиссии

- ведущий специалист отдела по жилищно- 
коммунальному хозяйству администрации, 
секретарь комиссии

Члены комиссии:

3. ТОДУА
Ирина Александровна

- директор МУП «Гор. УЖКХ»

4. ШАШКОВ 
Валерий Викторович

5. ТОЛСТОВ
Николай Александрович

- главный энергетик ПАО «Корпорация 
ВСМПО-АВИСМА» (по согласованию)

- главный энергетик МУП «Гор. УЖКХ»

6. ЗОЛОТАРЁВ 
Александр Евгеньевич

- начальник Управления образования



3

7. САВИЦКАЯ 
Ольга Викторовна

8. МУРАВЛЕВ 
Николай Иванович

- начальник Управления культуры

- директор МУП «Городские электрические 
сети»

9. БАЙБАРА
Валерий Николаевич

- директор ООО «УК УЖКХ» ( по 
согласованию)


